DE SERVICIO:679181219010

RMU:68274 18-12-31 VIMN-850416 006 CFE

CUENTA:10DK09A301080261

LÍMITE DE PAGO:23 JUN 25

CORTE A PARTIR:24 JUN 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:T397DY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 ABR 25-05 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$163

$163

(CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 354.93
Fecha, hora y lugar de impresion:18/06/2025 10:36:00hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68274 18-12-31 VIMN-850416 006 CFE